

    

    
        
            
                
					Přihlásit se | Vytvořit můj účetE-mail: [email protected] SKYPE: EXSHINEÚčet | Odhlásit se
                

                
					Změnit zemi

                    	Změnit jazyk
	
							Zvolte jazyk
English简体中文русский日本語한국의PortuguêsItaliaFrançaisDeutschpolskiภาษาไทยespañolالعربيةPilipinoNederlandČeštinaKongeriketSvenskaΕλλάδαMagyarországTiếng ViệtIndonesia							
								zrušení
							

                        


                    	Můj účet
	
                            Můj účet
                            Odhlásit se
                        


                

            

        

        
            [image: Online distributor elektronických součástek - tranzistory IC Diody - EXSHINE TECHNOLOGY]
			
				



					
					
				

			
            Nákupní košík
        
    
    
        
            
                Všechny kategorie

                	Integrované obvody (IC)	PMIC - regulátory napětí - lineárníPMIC - regulátory napětí - DC DC spínací regulátorPMIC - regulátory napětí - DC DC spínací regulátorPMIC - SupervizořiPaměťLogika - Brány a střídačeLogic - buffery, ovladače, přijímače, vysílačeLineární - Zesilovače - Instrumentation, OP ZesiloRozhraní - ovladače, přijímače, vysílačeRozhraní - analogové spínače, multiplexory, demultVestavěné - mikroprocesoryVestavěné - MikrokontroléryEmbedded - FPGA (pole programovatelné brány)Embedded - CPLD (komplexní programovatelná logickáData Acquisition - Digitální až analogové převodníZískávání dat - digitální potenciometryData Acquisition - analogové k digitálním převodníHodiny / časování - programovatelné časovače a osc



	Kondenzátory	Tantalové kondenzátoryTantalové - polymerní kondenzátoryFilmové kondenzátoryKeramické kondenzátoryHliníkové elektrolytické kondenzátory



	Rezistory	Rezistory otvoruRezistorové sítě, poleChip rezistor - povrchová montážRezistory pro montáž podvozku



	Diskrétní polovodičové produkty	Tranzistory - JFETTranzistory - IGBT - SingleTranzistory - IGBT - modulyTranzistory - IGBT - poleTranzistory - FETs, MOSFETs - SingleTranzistory - FET, MOSFET - RFTranzistory - FET, MOSFETy - PoleTranzistory - bipolární (BJT) - jednoduchéTranzistory - bipolární (BJT) - RFTranzistory - bipolární (BJT) - poleTyristory - TRIACTyristory - SCR - modulyTyristory - SCRTyristory - DIAC, SIDACModuly výkonných ovladačůDiody - Zener - SingleDiody - Zener - poleDiody - variabilní kapacita (Varicaps, Varactors)Diody - RFDiody - Usměrňovače - JednoduchéDiody - usměrňovače - poleDiody - můstkové usměrňovače



	Induktory, cívky, tlumivky	Pevné induktoryPole, signální transformátoryNastavitelné induktory



	Filtry	Filtry SAWRF filtryModuly filtrů napájecího vedeníMonolitické krystalyHelické filtryFeritové disky a deskyFeritová jádra - kabely a vodičeFeritové korálky a čipyNapájecí kondenzátoryFiltry EMI / RFI (LC, RC sítě)Tlumení běžného režimu



	Krystaly, oscilátory, rezonátory	VCO (napěťově řízené oscilátory)RezonátoryProgramovatelné oscilátoryOscilátoryKrystaly



	Relé	Relé v pevné fáziSignálové relé, Až 2 zesilovačeReléové zásuvkyVýkonové relé, více než 2 zesilovače



	Spínače	Přepínací přepínačeTactile SwitchesSnap Action, Limit SwitchesSlide SwitchesRotační spínačeKolébkové spínačeTlačítkové spínačePřepínače DIPPříslušenství



	Ochrana obvodu	TVS - Varistory, MOVTVS - TyristoryTVS - diodyPTC resetovatelné pojistkyPojistkyDržáky pojistekElektrické, speciální pojistkyJističe



	Transformátory	Pulzní transformátorySilové transformátory



	Snímače, převodníky	Teplotní snímače - Termostaty - MechanickéSnímače teploty - NTC termistorySnímače přiblíženíSnímače tlaku, převodníkyOptické snímače - fotoelektrické, průmyslovéKodéryPříslušenství



	RF / IF a RFID	RFI a EMI - stínící a absorpční materiályRFI a EMI - kontakty, prsty a těsněníModuly RF vysílačeIntegrované obvody transceiveru RFSady RF pro hodnocení a vývoj, deskyRF antényRF zesilovačeAttenuátory



	Napájecí zdroje - montáž na desku	LED ovladačeDC DC měničeKonvertory AC DC



	Optoelektronika	Panelové indikátory, pilotní světlaOptika - ObjektivyLED diody - indikátory obvodové desky, pole, světeLED osvětlení - bíláLED osvětlení - COB, motory, modulyIndikace LED - diskrétníModuly displeje - znaky LED a číselné znakyPříslušenství



	Izolátory	Optoizolátory - výstup Triac, SCROptoizolátory - tranzistor, fotovoltaický výstupOptoizolátory - výstup logikyIzolátory - ovladače brányDigitální izolátory



	Konektory, propojovací kabely	Obdélníkové konektory - zásuvky, zásuvky, zásuvkyObdélníkové konektory - záhlaví, samčí kolíkyObdélníkové konektory - rozestupy desky, stohovačeKonektory okrajů karet - Konektory okrajové desky



	Elektronické komponenty	





            

            	Domov
	O nás
	produkty
	Line Card
	Žádost o cenovou nabídku
	Kontaktujte nás


        

    

	domů > Litujeme, stránka nebyla nalezena - EXSHINE Technology Limited






	
		O nás

			O nás
	Kontaktujte nás


	

	
		Litujeme, stránka nebyla nalezena - EXSHINE Technology Limited

		
	Je nám líto, ale zdá se, že stránka na našich webových serverech aktuálně neexistuje nebo je momentálně nedostupná. 

Zašlete prosím své požadavky na [email protected]

Můžete nám také použít níže uvedený formulář k zaslání zprávy.







	







	
			Elektronické komponenty
	Originální továrna a vysoce kvalitní konkurenční ceny


	Komplexní nakupování součástí
	Většina elektronických součástek One-stop Supply Chain


	Nejlepší pracovní efektivita
	Rychlé vyhledávání a rychlá reakce Rychlé dodání


	Velká inventura zásob
	Nedostatek a zastaralé čipy snižují náklady na pořízení



		
							Kategorie
	Kondenzátory
	Krystaly, oscilátory, rezonátory
	Diskrétní polovodičové produkty
	Filtry
	Induktory, cívky, tlumivky

	Informace
	Zprávy
	Nejnovější produkty

	O nás
	O nás
	Můj účet
	Nákupní košík
	Mapa webu

		

		

	

	
		
			

			1998-2020 @Copyright - EXSHINE TECHNOLOGY LIMITED
E-mail: [email protected]

		

	







